ПРОТОКОЛ № 05-01-ДК/18

Заседания Дисциплинарного комитета
Ассоциации Саморегулируемой организации
 «Межрегиональное объединение строительных компаний».

г. Санкт-Петербург                                                                                30  января  2018 года

Дата проведения заседания:  30  января  2018 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, переулок Гривцова, д. 4, корп 2, лит. А, 3 этаж.
Время начала регистрации членов Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «МОСК»: 09 ч. 00 мин.
Время окончания регистрации членов Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «МОСК»: 09 ч. 05 мин.

Открытие заседания: 09 ч. 05 мин.
Заседание закрыто: 09 ч. 35 мин.
Присутствовали:
Председатель Дисциплинарного комитета: Кисельков А.А.,
Члены Дисциплинарного комитета: Белкин А.А., Ломтев А.А.
Ответственный секретарь Дисциплинарного комитета: Слинкина О.В.
В соответствии с Положением о Дисциплинарном комитете Ассоциации СРО «МОСК» кворум имеется.

С повесткой дня члены Дисциплинарного комитета ознакомлены заранее, предложений и вопросов по повестке дня не поступало.
Повестка дня:

1. О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации:

1. ООО «Сити Констракшен Менеджмент» реестровый номер №1 162, ИНН: 7802629220
2. ООО «АСК Технопроект» реестровый номер № 1 159, ИНН: 7810424459
3. ООО «Сфера»	реестровый номер № 1 158, ИНН: 7840496041
4. ООО «Легат-СБ» реестровый номер № 1 156, ИНН: 7801568398
5. ООО «Фундаментпроект» реестровый номер № 1 155, ИНН: 7814162525
6. ООО «ПОДЪЕМ МЕХАНИЗАЦИЯ» реестровый номер № 891, ИНН: 7806493555
7. ООО «Марипласт» реестровый номер № 890, ИНН: 7814657849
8. ООО «КСВ»  реестровый номер № 403, ИНН: 7840467812
9. ЗАО «Монтажное управление № 26 Спецстальконструкция» реестровый номер № 383, ИНН: 7811111931

2. [bookmark: _GoBack]О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении члена Ассоциации:

1. ООО «МТ-Проект»  реестровый номер № 386, ИНН:  7802747079

Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.

1. СЛУШАЛИ:

Слинкину О.В., Ответственного секретаря Дисциплинарного комитета, которая сообщила, что в рамках проведения очередной ежегодной плановой проверки на предмет соответствия деятельности членов Ассоциации стандартам и правилам саморегулирования Ассоциации СРО «МОСК», документы, необходимые для подтверждения соответствия членов Ассоциации требованиям и стандартам Ассоциации СРО «МОСК», не были представлены следующими членами Ассоциации:

1. ООО «Сити Констракшен Менеджмент» реестровый номер №1 162, ИНН: 7802629220
2. ООО «АСК Технопроект» реестровый номер № 1 159, ИНН: 7810424459
3. ООО «Сфера»	реестровый номер № 1 158, ИНН: 7840496041
4. ООО «Легат-СБ» реестровый номер № 1 156, ИНН: 7801568398
5. ООО «Фундаментпроект» реестровый номер № 1 155, ИНН: 7814162525
6. ООО «ПОДЪЕМ МЕХАНИЗАЦИЯ» реестровый номер № 891, ИНН: 7806493555
7. ООО «Марипласт» реестровый номер № 890, ИНН: 7814657849
8. ООО «КСВ»  реестровый номер № 403, ИНН: 7840467812
9. ЗАО «Монтажное управление № 26 Спецстальконструкция» реестровый номер № 383, ИНН: 7811111931

В связи с тем, что данными членами Ассоциации не были предоставлены документы, необходимые для подтверждения соответствия членов Ассоциации требованиям и стандартам Ассоциации СРО «МОСК», Кисельков А.А. предложил выдать Предупреждение, обязывающее:

1. ООО «Сити Констракшен Менеджмент» реестровый номер №1 162, ИНН: 7802629220
2. ООО «АСК Технопроект» реестровый номер № 1 159, ИНН: 7810424459
3. ООО «Сфера»	реестровый номер № 1 158, ИНН: 7840496041
4. ООО «Легат-СБ» реестровый номер № 1 156, ИНН: 7801568398
5. ООО «Фундаментпроект» реестровый номер № 1 155, ИНН: 7814162525
6. ООО «ПОДЪЕМ МЕХАНИЗАЦИЯ» реестровый номер № 891, ИНН: 7806493555
7. ООО «Марипласт» реестровый номер № 890, ИНН: 7814657849
8. ООО «КСВ»  реестровый номер № 403, ИНН: 7840467812
9. ЗАО «Монтажное управление № 26 Спецстальконструкция» реестровый номер № 383, ИНН: 7811111931

предоставить все необходимые документы в рамках проведения очередной ежегодной плановой проверки в срок до 07.02.2018 г.

Результаты голосования:
«За» - единогласно,
«Против» - 0,
«Воздержался» - 0.

РЕШИЛИ: выдать Предупреждение, обязывающее:

1. ООО «Сити Констракшен Менеджмент» реестровый номер №1 162, ИНН: 7802629220
2. ООО «АСК Технопроект» реестровый номер № 1 159, ИНН: 7810424459
3. ООО «Сфера»	реестровый номер № 1 158, ИНН: 7840496041
4. ООО «Легат-СБ» реестровый номер № 1 156, ИНН: 7801568398
5. ООО «Фундаментпроект» реестровый номер № 1 155, ИНН: 7814162525
6. ООО «ПОДЪЕМ МЕХАНИЗАЦИЯ» реестровый номер № 891, ИНН: 7806493555
7. ООО «Марипласт» реестровый номер № 890, ИНН: 7814657849
8. ООО «КСВ»  реестровый номер № 403, ИНН: 7840467812
9. ЗАО «Монтажное управление № 26 Спецстальконструкция» реестровый номер № 383, ИНН: 7811111931

предоставить все необходимые документы в рамках проведения очередной ежегодной плановой проверки в срок до 07.02.2018 г.

2. СЛУШАЛИ:

Слинкину О.В., Ответственного секретаря Дисциплинарной комиссии, которая сообщила, что в рамках проведения ежегодных контрольных мероприятий на предмет соответствия деятельности членов Ассоциации стандартам и правилам саморегулирования Ассоциации СРО «МОСК», документы, необходимые для подтверждения соответствия членов Ассоциации требованиям и стандартам Ассоциации СРО «МОСК», не были подготовлены и представлены  следующим членом Ассоциации:

1. ООО "МТ-Проект " ИНН: 7802747079, реестровый номер № 386

В связи с тем, что данным членом Ассоциации не были подготовлены и предоставлены документы, необходимые для подтверждения соответствия членов Асоциации требованиям и стандартам Ассоциации СРО «МОСК», Кисельков А.А. предложил приостановить Право на выполнение работ по договору строительного подряда, выданного данной компании, на срок до 90 дней.

1. ООО "МТ-Проект " ИНН: 7802747079, реестровый номер № 386

Результаты голосования:
«За» - единогласно,
«Против» - 0,
«Воздержался» - 0.

РЕШИЛИ: Приостановить Право на выполнение работ по договору строительного подряда на срок до 90 дней:

1. ООО "МТ-Проект " ИНН: 7802747079, реестровый номер № 386

Повестка дня исчерпана.
 Заседание закрыто.

Председатель Дисциплинарного комитета:         ______________________ Кисельков А.А.

Секретарь заседания:                                               ______________________ Слинкина О.В.